附件1.1挂牌公司变更持续督导主办券商公告格式模板

证券代码：			    证券简称：		        公告编号：

XXXXXX股份有限公司变更持续督导主办券商公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。
董事XXX、XXX因         （具体和明确的理由）不能保证公告内容真实、准确、完整。

简要介绍原主办券商持续督导工作情况，说明终止持续督导协议的原因，董事会、股东大会对变更持续督导主办券商的审议情况，与原主办券商协商一致解除持续督导协议的情况，与承接主办券商签署持续督导协议的情况。

XXXXXX股份有限公司董事会
XXXX年XX月XX日